



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.06. 2017 г.

г. Барнаул

№ 830

О внесении изменений в приказ Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 29.04.2016 № 766

В соответствии с п.16 Порядка проведения конкурса на установление организациям Алтайского края, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета, утвержденного приказом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 25.09.2014 № 5030 (в ред. приказов Главного управления от 28.09.2015 № 1641, от 28.04.2016 № 745, от 16.03.2017 № 432), в соответствии с протоколом от 24.05.2017 № 1 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на установление организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 29.04.2016 № 766 «Об утверждении общих объемов контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обучения по программам среднего профессионального образования и профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета на 2017/2018 учебный год» (в ред. приказа Главного управления образования и науки от 19.07.2016 № 1290) внести следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра образования и науки Алтайского края Долженко И.А.»;

в приложении к приказу:

в разделе 2:

в строке 1 число «275» заменить числом «250»;

в строке 24 число «31» заменить числом «81»;

строку 25 изложить в следующей редакции:

25.	Повар, кондитер	43.01.09	650	
-----	-----------------	----------	-----	--

дополнить таблицу строкой 40 следующего содержания:

40	Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	23.01.17	25	
----	--	----------	----	--

в разделе 3:

в строке 9 число «175» заменить числом «150»;

строку 20 изложить в следующей редакции:

20.	Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем	10.02.05	25	0
-----	---	----------	----	---

в строке 51 число «100» заменить числом «75»;

строку 58 изложить в следующей редакции:

58	Сестринское дело	34.02.01	375	25
----	------------------	----------	-----	----

в строке 71 число «275» заменить числом «250»;

дополнить таблицу строками 91, 92, 93 следующего содержания:

91	Гостиничное дело	43.02.14	25	-
92	Информационные системы и программирование	09.02.07	25	-
93	Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобиля	23.02.07	25	-

строку «Всего по программам подготовки специалистов среднего звена» изложить в следующей редакции:

	Всего по программам подготовки специалистов среднего звена:		5616	912
--	---	--	------	-----

Министр

 А.А. Жидких